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I Międzynarodowa Konferencja Studentów
Biofizyki pod patronatem Laboratoria.net

Koło Studentów Biofizyki "Nobel"
serdecznie zaprasza studentów biofizyki oraz dziedzin pokrewnych na: 
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TERMIN: 18 - 20 maja 2012
MIEJSCE: Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,

ul. Gronostajowa 7, Kraków

Celem konferencji jest umożliwienie studentom przedstawienie wyników własnych prac badawczych
oraz nawiązanie kontaktów międzyuczelnianych. Zachęceni sukcesem dwóch poprzednich
konferencji o zasięgu ogólnopolskim, postanowiliśmy, że w tym roku konferencja będzie miała
charakter międzynarodowy, w związku z czym oficjalnym językiem będzie język angielski.

Studenci będą mogli zaprezentować swoje osiągnięcia w formie posteru lub prezentacji, trwającej
około 15 minut. Jako, że tematyka biofizyczna jest bardzo szeroka, organizatorzy postanowili
podzielić wystąpienia prelegentów między cztery sesje tematyczne: spektroskopia, modelowanie
molekularne i bioinformatyka, mikroskopia, biofizyka medyczna.

Przewidziane są także wykłady Gości Specjalnych z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce
i Europie. 

Ponadto plan Konferencji obejmuje zwiedzanie Krakowa i okolic: wycieczkę do Kopalni Soli Wieliczka,
Zwiedzanie Muzeum Podziemia Rynku oraz Fortów.
Integracji służyć będą na pewno dwie imprezy urządzane pierwszego i drugiego dnia Konferencji
w krakowskich klubach.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału!
Rejestracja jest już otwarta!

www.ksb-nobel.heliohost.org/icbs/
www.wbbib.uj.edu.pl/nobel
icbs@gmail.com
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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